СОВЕТ МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СТАРОИСАКОВСКОЕ СЕЛ ЬСКОЕ ПОСЕЛ ЕН ИЕ)
БУГУЛ ЬМ И НСКОГО МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
lll созьlвА

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ Ns1

с,Старое Исаково 28 апреля 2020 года

Об отмене решения Ns8 XXV| сессии
Совета Староисаковского сел ьского поселен ия
Бугульминского муниципального района
от 19.1 1 .2008 г. <Об утверщцении положения
о приватизации жилищного фонда на территории
Староиса ковского сел ьского поселе н ия Бугул ьм и нского
муниципального района Республики Татарстан>

В целях приведения в соответствие с законодательством
нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования
<Староисаковское сельское поселение> Буryльминского муниципального района
Республики Татарстан,

Совет Староисаковского сел ьского поселен ия

РЕШИЛ:

1. Решение Ns В ХХVl сессии Совета Староисаковского сельского поселения
Бугульминского муниципального района от 19.11.2008 г. <Об утверх(4ении положения
о приватизации жилищного фонда на территории Староисаковского сельского
поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан>>
считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке,
определенном Уставом муниципального образования <Староисаковское сельское
поселен ие> Бугул ьм и нского мун и ци пал ьного района Республи ки Татарстан.

<Староисаковское сельское ас Э.М.Каримова